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Kuskstatistik

Charlottenlund fredag 02 maj 2025
Kuskstatistik per tisdag 29 april 09:43

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Nicolaj 1,7,9 * 13 0-1-2 0 41 13 0-2-3 0
Christiansen, Steffen a 8 * 14 3-3-0 21 178 38 8-6-9 21
Christoffersen, Ulrik 3,4,5 * 24 0-1-3 0 50 70 8-8-10 11
Damberg, Per a 10 * 10 0-2-1 0 16 55 3-4-8 5
Ecce, Ken 4,9 J 132 13-12-18 10 1525 450 53-53-58 12
Eriksen, Bjarne a 10 * 6 0-0-2 0 5 16 1-2-0 6
Feltheim, Rene 5,9 * 13 1-0-2 8 38 76 3-4-10 4
Friborg, Kent 1,2,5 * 97 4-4-8 4 215 203 7-16-11 3
Friis, Morten 1,4 * 89 7-7-21 8 345 374 29-54-54 8
Haagensen, Bjarke a 2,6,8 * 15 1-3-2 7 83 27 2-10-0 7
Hansen, Jens Arne 1 * 5 0-0-0 0 4 56 9-3-6 16
Høstrup, Michelle K. a 10 * 6 2-0-0 33 18 25 0-2-2 0
Jacobsen, Axel 2 * 26 3-7-3 12 169 47 11-7-4 23
Jensen, Anders F. 2,4 * 19 2-2-4 11 76 114 7-18-14 6
Jensen, Johnny a 8,10 * 23 0-4-1 0 38 62 1-5-8 2
Jessen, Iver a 7,8 * 21 2-2-4 10 50 67 4-3-7 6
Johansson, Søren 2 * 30 6-3-2 20 179 118 5-24-20 4
Jonassen, Emma a 10 * 4 0-0-0 0 3 10 4-0-0 40
Jonassen, Rene 1,2,3,7,9 * 40 4-5-4 10 145 164 9-15-22 5
Jonassen, Tobias a 7,10 * 12 4-0-1 33 54 59 6-7-10 10
Juel, Jeppe 1,3,4,5,6 * 125 19-14-19 15 673 519 63-53-58 12
Juul, Steen 1,4,7,9 * 98 13-14-10 13 519 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 3,4,5,6,7 * 214 51-29-28 24 1407 809 138-130-111 17
Jørgensen, Micki a 10 * 5 0-0-0 0 1 15 0-1-2 0
Kjær, Rene 1,3,4,5,6,9 * 166 23-32-27 14 943 582 86-95-75 15
Korfitsen, Nicklas 1,6 * 100 10-19-13 10 641 400 124-79-46 31
Køhler, Adam a 8 * 17 2-3-4 12 52 25 4-3-2 16
Køhler, John 4 * 11 4-2-2 36 68 56 3-6-7 5
Lorentzen, Jörgen 6,7 J 29 0-2-3 0 131 97 6-10-13 6
Lykke, Lars a 9 * 5 0-0-0 0 2
Lønborg, Michael 2,6 97 36-19-7 37 944 429 111-64-49 26
Nielsen, Flemming a 10 * 7 1-2-0 14 14 49 5-3-3 10
Nielsen, Julie a 10 * 5 0-1-1 0 6 6 0-2-0 0
Nielsen, Miranda a 10 * 5 1-1-1 20 16 16 0-2-2 0
Nilsson, Frank 8 HD 6 1-0-1 17 36 8 2-1-1 25
Nissen, Christian 7 * 8 0-2-0 0 25 118 11-17-9 9
Olsen, Nicolai a 3,10 * 12 0-2-1 0 18 103 9-5-13 9
Simoni, Jens a 3 * 6 2-0-2 33 45 20 4-2-3 20
Sørensen, Zasja Obel a 10 * 15 0-2-2 0 35 40 7-7-5 18
Takter, Johnny 1,3 J 11 0-1-3 0 98
Thomsen, Henrik 2,9 * 13 5-0-2 38 92 17 3-1-1 18
Untersteiner, Johan 5,6 HD 214 52-34-28 24 4803 829 158-142-88 19
Veel, Jonathan W. a 10 * 2 0-0-0 0 0 12 2-3-1 17
Wang, Teddy a 2 * 6 1-1-0 17 22 20 1-5-1 5
Wessing, Ole a 5 * 3 0-0-0 0 7 14 1-3-1 7
Winther, Jesper a 10 * 2 0-1-0 0 2 7 0-0-1 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund fredag 02 maj 2025
Tränarstatistik per tisdag 29 april 09:43

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersen, Michael Richard 7 *
Christoffersen, Ulrik 4,5 *
Damberg, Per 10 *
Engelbrecht, Laila 7 *
Eriksen, Bjarne 2,10 *
Feltheim, Rene 5,9 *
Friborg, Kent 2 *
Friborg, Niels Åge 5 *
Friis, Jan 1 *
Friis, Morten 1,4 *
Haagensen, Alex 6,10 *
Haagensen, Bjarke 2,6 *
Hansen, Jens Arne 1,10 *
Hansen, Kim K. 4,6 *
Hansen, Martin 8 *
Homann, Charlotte 10 *
Høstrup, Michelle K. 10 *
Jacobsen, Axel 2 *
Jensen, Anders F. 2,4,8 *
Jensen, Jeanette 10 *
Jensen, Johnny 8 *
Jensen, Lindhardt 5,9 *
Jessen, Iver 7,8 *
Johansson, Søren 2 *
Jonassen, Emma 10 *
Jonassen, Rene 1,2,9 *
Juel, Jeppe 1,3,5,6 *
Junge, Mark 3 *
Juul, Steen 1,4,7,9 *
Jørgensen, Kaj 6 *
Jørgensen, Micki 10 *
Kjær, Rene 3 *
Korfitsen, Nicklas 1,6 *
Kristoffersen, Sandre 1,7,9 *
Køhler, John 4,8 *
Lorentzen, Jörgen 1,3,6,7 J 43 0-4-7 0 314 121 7-11-15 6
Lund, Liv-Jorunn 3,5
Lykke, Dorte 9 *
Nedergaard, Paw 3,4 *
Nielsen, Flemming 10,10 *
Nielsen, Julie 10 *
Nielsen, Marc Bæk 4,7 *
Olsen, Lisbeth Nøhr 3 *
Pedersen, Henrik F. 4,9 *
Simoni, Jens 3 *
Thomsen, Henrik 2,9 *
Thomsen, Ole Berg 7 *
Untersteiner, Johan 5,6,8 HD 323 73-47-35 23 9028 1373 236-218-157 17
Wang, Teddy 2 *
Wessing, Ole 5 *
Willumsen, Paw 1 *
Winther, Jesper 10,10 *

* Anger licens utomlands


